
TEXT  O BJEDNÁVKY O B  24/06/08

Objednatel: Zhotovitel:
3.m ateřská  škola, příspěvková organizaceaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Zastoupená: M iroslavou Sam kovou  -  ředite lkou školy  

Antonína  Sochora 2937, M ost 

 ISD S: tm uvxam

E-m ail: m s.sochora@ 3m sm ost.cz
IČ O : 49872214

Kom erční banka, M ost
Číslo  účtu: 

SEP, společnost s ručením omezeným 
Teplická 109 
405 05 Děčín IX 
IČO: 40233944

O bjednávám e u Vás dodání a instalace nových zařízení, včetně napojení na všechna m édia a odpady  a provedení 

případných stavebních přípom ocí, do kuchyně  3. m ateřské školy, M ost, v  níže uvedené  specifikaci

Dodávka a instalace 1 kusu nového elektrického  kotle  o objem u  90I,1 kusu nové elektrické  sm ažící pánve  o  

objem u  60I,1 kusu nové m yčky nádobí s odpadovým  čerpadlem

Specifikace - elektrický kotel o objem u 90I:

Vnější rozm ěry (v  x  š x  hl): 900 x  700  x 700 m m

C elkový objem : 90 litrů

O bjem  užitný: 85 litrů

Příkon: 11 -13kW

Jm enovité napětí: 3/N /PE  AC  400V, 50Hz

H m otnost: m ax. 120 kg

- autom atické  dopouštění duplikátoru bez zásahu  obsluhy  se spekrom etrickým  čidlem  odolným  vodním u kam eni

- tlačítkem  ovládané napouštění vody (stiskem  napusť , stiskem  vypni - není třeba  držet)

- krytí IPX  4,

- vnitřní stěny  a dno duplikátoru z nerezové  oceli odolné  solím  a  chem ikáliím  AIS I 316L

- pracovní deska a  opláštění z nerezové oceli AIS I 304 L

- m okrá  zóna  s odvodem  vody na pracovní desce

- zcela plynulá regulace  výkonu

- regulace  tlaku páry pojistnou  arm aturou  s autom atickým  odvzdušněním

- m asivní konstrukce

- sítko na  výpusti

- seřizovate lné  nožičky

Specifikace - elektrická sklopná  sm ažící pánev  60I:

Vnější rozm ěry  (v  x  š x hl): 900  x  800  x 700 m m

O bjem  pro  výpust: 60 litrů

R ozm ěr nádoby (v x  š x  hl): (225  x 720  x  435 m m ) +-10%

Elektrický příkon: 10-11 kW

Jm enovité napětí: 3/N /PE  AC  400V, 50Hz

H m otnost: m ax. 135  kg

m otorické  sklápění varné nádoby

celonerezová nádoba

víko  bez otvorů s parozábranou

pracovní deska a  ovládací panel z  nerezové  oceli AIS I 304L  

tlačítkem  ovládané napouštění studené vody

nastavení tep loty  50  - 300°C

nádoba s oblým i kouty  pro snadné  čištění

m asivní nerezové dno nádoby m in. 12 m m

odvedení přeteklé  vody do  odpadu

krytí IPX4

seřizovate lné nožičky.

Specifikace - elektrická m yčka nádobí s odpadovým  čerpadlem :

R ozm ěry (š x  v  x h): 575x605x820  m m +-10%

H m otnost: m ax. 65  kg

Elektrické napětí: 230 V/1N -50H Z

Elektrický příkon: m ax. 4  kW

celonerezové provedení

lisované podpěry  košů

otočná  horní a dolní ram ena

dávkovač m ycího  a oplachového prostředku  

sam očisticí cyklus

mailto:ms.sochora@3msmost.cz


výška dveří m in. 365 m m

rozm ěr koše 500  x 500 m m

nastavite lný  cyklus m ax. 2,5 1/60-120-150 s

kapacita  60-30-24  košů/h

m in. 6 m ycích program ů

1x koš na sklo, 1x  koš na  ta líře , 1x košík na příbory

Předm ětem  je  dále:

úplná insta lace všech dodaných  zařízení, zprovoznění a  zaškolení obsluhyGFEDCBA
- napojení na rozvody  v m ístě instalace (rozvody jsou  v m ax. vzdálenosti do 5m )

předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů

zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního  

stavu

veškeré poplatky, skládkovné včetně  dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných m édií 

dopravní opatření nutná  k zajištění realizace  stavby

- zaškolení obsluhy

návod na obsluhu v  českém  jazyce

revize elektro, (vč. uzem nění), pokud si to bude  insta lace vyžadovat

doprava do m ísta plnění

R eakční dojezd servisu do 90 m inut od nahlášení poruchy.

Zajištění dokončení servisních prací do  48 hodin  od nahlášení poruchy.

Pozáruční odborný  servis.
D ostupnost a  garance  náhradních dílů v Č eské republice.

Servis s certifikátem  o  odborném  zaškolení

Práce budou prováděny  dle Č SN s dodržením  všech technologických postupů výrobce s vynaložením  odborné péče  

za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončení zakázky předá zadavate li 

veškeré certifikáty a  atesty použitých m ateriá lů a výrobků a doklad o  uložení odpadu.

Dodávka určená pro: 3. m ateřská škola, M ost, příspěvková  organizace

Term íny plnění: od 1.7.2024  do  22.8.2024

Term íny  m ohou být upraveny  s ohledem  na provoz  zařízení.

M ísto  plnění: 3. m ateřská škola, M ost, příspěvková  organizace

Cena  celkem  bez DPH: 222 500,00 Kč

Cena  celkem  vč. DPH: 269 225,00 Kč

Sm luvní podm ínky  objednávky:

1) Sm luvní strany výslovně  souhlasí s tím , aby  ta to objednávka byla vedena v  evidenci vedené statutárním  m ěstem  M ost, 
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k in form acím , ve znění pozdějších předpisů, a která  
obsahuje údaje o sm luvních stranách, předm ětu plnění, číselné označení tohoto sm luvního vztahu a datum  jeho uzavření. Ú daji 

o  sm luvních  stranách se u fyzických  osob rozum í zejm éna údaj o jm énu, příjm ení, datu narození a m ístě  trva lého pobytu.
2) O bě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění té to objednávky dostanou, budou řešeny v  
prvé řadě dohodou. Zástupci sm luvních stran se sejdou  na základě písem né výzvy  v  dohodnutém  term ínu a m ístě nejpozději do  
10  dnů ode  dne doručení výzvy.
3) S jednává se, že sm luvní strany považují povinnost doručit písem nost do vlastních rukou za splněnou i v případě, že  
adresát zásilku, odeslanou na jeho v té to objednávce uvedenou či naposledy písem ně oznám enou adresu pro doručování, 
odm ítne  převzít, je jí doručení zm aří nebo  si ji v  odběrní lhůtě  nevyzvedne, a to desátým  dnem  ode  dne  vypravení písem nosti.
4) Sm luvní strany  prohlašují, že skutečnosti uvedené v  té to  objednávce  nepovažují za  obchodní ta jem ství a udělu jí svolení 
k  je jich zpřístupnění ve  sm yslu  zákona  č. 106/1999 Sb., a ke  zveře jnění bez stanovení jakýchkoliv  dalších podm ínek.
5) Sm luvní vztah se  řídí občanským  zákoníkem .
6) D odavate l se zavazuje, že  v  případě  nesplnění term ínu plnění zaplatí objednate li sm luvní pokutu ve výši denně  1000,- Kč  vč. 
D PH  za každý  započatý den prodlení. Sm luvní pokutu m ůže objednate l zhotoviteli (dodavateli) odečíst z  fakturované  částky.
7) D odávka bude realizována ve věcném  plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce  a za dalších podm ínek  
uvedených  v  objednávce.
8) N ebude-li z  textu faktury zře jm ý předm ět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. 
form ou dodacího  lis tu), u provedených prací či služeb  bude  práce  předána předávacím  protokolem  objednate le.
9) O bjednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti, 

zadavate l nepřipouští zálohovou platbu.
10) N eodstraní-li dodavate l vady v přim ěřené době, určené objednate lem , je objednate l oprávněn odstranit vady na náklady 

dodavate le.
11) Sm luvní pokuta za prodlení s odstraňováním  vad činí částku rovnající se 1.000,- Kč z  ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním  vad.
12) Záruční doba  na  věcné plnění se sjednává v  délce 36 m ěsíců.

13) Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů. Sm luvní 



strany se dohodly, že objednávku v souladu s tím to zákonem uveřejní objednate l, a to nejpozdéji do 30 dnů od podpisu 
objednávky. V  případě  nesplnění tohoto  ujednání m ůže uveřejn it objednávku v  registru dodavate l.
14) Po uveřejnění v registru sm luv obdrží dodavate l elektronickou poštou od objednate le potvrzení z registru sm luv. 
Potvrzení obsahuje m etadata, je ve form átu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným  
časovým razítkem . Sm luvní strany se dohodly, že poskytovate l nebude, krom ě potvrzení o uveřejnění sm luvního vztahu v  
registru sm luv, nijak  dále  o  té to skutečnosti in form ován.
15) D odavatel se  tím to  zavazuje  dodržovat N ařízení Evropského parlam entu a R ady (EU) 2016/679, o ochraně  fyzických osob  
v  souvislosti se  zpracováním  osobních údajů a o volném  pohybu  těchto údajů a o  zrušení sm ěrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení o  
ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení" a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších  
předpisů.
16) D odavatel je povinen zachovávat m lčenlivost o všech důvěrných  in form acích a osobních údajích, se  kterým i v souvislosti s 
plněním  té to objednávky přijde do styku. D odavatel se zavazuje, že důvěrné in form ace a osobní údaje nepoužije v rozporu s  
touto objednávkou  a/nebo nad rám ec  té to objednávky pro  své  potřeby, ve  prospěch  tře tích osob, či k  újm ě  druhé sm luvní strany. 
Povinnost zachovávat m lčenlivost o důvěrných in form acích a osobních údajích dle tohoto odstavce objednávky trvá i po  
ukončení platnosti té to objednávky. N áklady spojené  s ochranou důvěrných  in form ací a osobních údajů  nese dodavate l.
17) D odavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednate li, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s 
porušením  jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením  zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody  se nevylučuje ušlý  
zisk a škoda jm enovité zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vym áhání úhrady škody a sankce uložené 
objednate li z důvodu porušení povinností dle nařízení dodavate lem .
D odavatel se při případném porušení shora uvedených podm ínek zavazuje s objednate lem plné spolupracovat ve snaze  
m inim alizovat škodlivý následek takovým  porušením  způsobený nebo  hrozící.
18) M ěnit nebo doplňovat text té to objednávky  je m ožné  jen form ou písem ných dodatků nebo zm ěnových lis tů, které m usí být 
řádně  potvrzené  a podepsané  oprávněným i zástupci sm luvních stran.
19) D odavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani základní lidská práva, 
dodavate l je  povinen  zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavate lů.
20) D odavatel odpovídá za čistotu a pořádek v m ístě plněni. D odavate l odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou  
výsledkem  jeho činnosti do 3 dnů od  je jich  vzniku.
21) Tato objednávka  nabývá  účinnosti dnem  uveřejnění v  registru sm luv.
22) Společnost (případně subdodavate l) dále čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje nařízení R ady (EU ) 2022/576 ze  
dne 8. dubna 2022, kterým se m ění nařízení (EU ) č. 833/2014 o om ezujících opatřeních vzhledem k činnostem R uska  
destabilizu jícím  situaci na U krajině, dle kterého není m ožné  zadat veře jnou zakázku:
a. jakém ukoli ruském u státním u příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se  síd lem  v R usku,
b. právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které  jsou z  více než 50 %  přím o či nepřím o vlastněny některým  ze subjektů
uvedených  v  písm eni a) tohoto odstavce, nebo
c. fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jm énem nebo na pokyn některého ze subjektů  
uvedených v písm eni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně subdodavate lů, dodavatelů nebo subjektů, je jichž způsobilost je  
využívána ve sm yslu sm ěrnic o zadávání veřejných  zakázek, pokud představují více než 10 %  hodnoty  zakázky, nebo společně  
s nim i.
Společnost dále  čestně prohlašuje, že  žádné  finanční prostředky, které obdrží za  plnění veřejné  zakázky, dodavatel nepoužije v  
rozporu  s m ezinárodním i sankcem i podle  § 2  zákona  č. 69/2006  Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve  znění pozdějších 
předpisů, zejm éna, že tyto finanční prostředky  přím o  ani nepřím o nezpřístupní osobám , subjektům  či orgánům  s nim i spojeným  
uvedeným  v  sankčních seznam ech v  souvislosti s konfliktem  na U krajině  nebo  je jich  prospěch; aktuální seznam  
sankcionovaných osob  je uveden na https://w ww .financnianalvtickvurad.cz/files/20220412-ukr-b lr.x lsx
23) Společnost je  povinna neprodleně in form ovat klienta v  případě, že se v  jeho obchodní společnosti případně  u některého  
subdodavatele vyskytnou okolnosti, které by byly v rozporu s podm ínkam i stanoveným i v odst. 22, či v rozporu s platným i 
právním i předpisy Č R či předpisy Evropské unie, které upravují výše uvedenou problem atiku (tedy zejm éna problem atiku střetu  
zájm ů a opatření související s válkou na U krajině).
24) V  případě, že se ukáže, že prohlášení zhotovite le dle odst. 22  té to přílohy  je  v  rozporu s realitou (tedy zhotovite l uvede  
nepravdivé údaje), případně zhotovite l neprodleně (nejpozději do 5 pracovních dnů od doby co se in form aci dozvěděl) nesdělí 
zm ěnu okolností dle odst. 23 té to přílohy, tak  je  objednate l oprávněn požadovat po  zhotovite li sm luvní pokutu ve výši 20.000,- Kč  
za každé  takové  jednotlivé pochybení.

JED NO  PO TVR ZEN É  VYH O TO VENÍ O BJED NÁVKY  VR AŤTE  O BR ATEM  ZPĚT.

N A  FAKTU ŘE U VÁDĚJTE  Č ÍSLO  N AŠÍ O BJED N ÁVKY.

Sm luvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem  podrobně seznám ily, a že ta to odpovídá  

je jich  svobodné  vůli. N a  důkaz  toho připoju jí své podpisy.

PO D PISY  SM LUVN ÍC H  STR AN

I. O BJED N ATEL: II. ZH OTO VITEL:

https://www.financnianalvtickvurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx

